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Insegnamento
Pedagogia generale ll
Pedagogia sperimentale Il
Filosofia teoretica
Storia contemporanea
Didattica speciale ll
Docimologia ll
Sociologia generale
Insegnamento a scelta
Tirocinio
Prova di abilita’ informatica
Prova Finale

Codice
M-PED/01
M-PED/04

M-FIL/01
M-STO/04
M-PED/03
M-PED/04

SPS/07

INF/01

CFU
15
15
15
15
10
10
10

8
4
3
15



